Chore, Dathan videlicet et Abiron, hiatu terrae 
vivus absorbeat[ur] , aut cum Juda traditore pror-
sus caelo et terra in pulverem redaettts, turbi-
nibus ventorum exposittts dispereat. Ob firmi-
tatem igitur perpetui tenoris hujus nostri doni, 
locum quem sibi Sigirannus j a m dicit praevidisse 
fore apttim ad construendam basilicam in honore 
saneti Petri , quem etiam Millepecum vocat, cum 
omnibus ecclesiis j a m constrttetis seti construen-
dis denotare praeeipimus, et cum omnibus tarn 
decimis quam pedagiis atque pascariis et vectiga
libus, ac cunetis exitiis t e r r a r u m et silvarttm, 
quidquid vel culti vel inculti esse videtur, ut 
dictum est, infra metas supratbetorum finium, 

tare et edam in quibus non fuerunt locis Christi 
memoria , non impiger fundata extruere cupio. 
Est enim locus non longe a confinibus Pic ta-
vensis seu Turonensis pagi uberrimus pascui 
pecorum ac jumentorum, irriguus decursibus 
aquarum atque amoenus venationi ferarum, quo 
fuit michi animus saepius commorar i , qui etiam, 
ob frequentiam regum delectandi gratia, L o n g o -
relus a commanentibus vocatur, quem michi 
placet dare Sigiranno michi genere propinquo, 
qui, ab arcbidiacoiialu Turonensium se, foeli-
ciore vita fruì desiderans, removens sub m o n a -
chali norma cum j a m sibi vinctis (1) fratribus 
exis tentem, vitam transigere inibì profitetur . 
Itaque ego Dagobertus, Francorum rex , t ran
quilla p a c e , divina praeordinante d e m e n t i a , 
quietus cum Clodoveo, filio meo, quampluribus 
praesentibus ex meis magnatibus, hunc supra-
dictum locum in decursu Clasiae consitum, ac 
sanctae Dei genitricis et semper Virginis Mariae 
bonore praenotatum, c u m o m n i curia et honoribus 
ipsae (sic) curiae pertiiientibus, ecclesias c u m 
decimis videlicet et earum exequiis ac o m m eccle
siastica reddilione, et etiam quidquid vel incul-
tum vel cullum terrae seu viarum publicarum 
vectigalibus ac silvarum pascariis necnon et capite 
censi ex omnibus hominibus ad ipsam curiam per
tinentibus, omnia nempe quae esse videntur a 
decursu Andriae usque transcursum Closae circa 
finem Biturigensis ac Pictavensis confinii, quae 
omnia meae ditioni ac propriae potestati dominica 
consistunt, dono et concedo ac perpetuo tenore 
babenda confirmo regali potentia et dignitate 
Sigiranno, Sigeleuci filio comitis ac Turonorum 
episcopi, quatenus qui saecularibus pompis Bitu
rigensis comitis filius abrenuntians, castitate cus
tode virtutum Deo piacere gestiens, inibi ex meis 
propriis rebus ac facultatibus coenobiale monaste-
rium, ut animo concipit, construere bceat , et 
cum consorlio fratrum sub regulari m o n a c h o r u m 
ordine se Deo vivere devoventium protectione 
Dei genitricis, quae potior est nostra , devoto obse-
quio misteriorumDei pro sua et nostrorum salute